ad nos & ad nostros heredes libere revertetur. Ceterum permittimus fide data in his scriptis cum filio nostro Huirico, dictis Domino Episcopo, suis Successoribus & Capitulo Paderbornensi de dicta octava parte Castri ac precaria nostra in opido prescripto plenam ac perfectam prestare ac facere warrantiam. Si tamen prescripta octava pars Castri seu precaria nostra in opido Swallenbergh conjunctim vel divisim enunceretur via juris ab iisdem, extunc de dictis centum marcis argenti eisdem per obligationem aliam honorum nostrorum, vel alia via decenti, juxta ordinationem duorum nostrorum, per nos communiter ad hoc eligendorum, satisfacere tenebimur expedite; qui si nos in hac obligatione concordare non possent, extunc tertium adjungemus, cujus dicto stabimus utrobique, quem si non adjunxerimus, vel si per adjunctos concordati in predicta obligatione facienda non fuimus, extunc tamen nihilominus de dictis centum marcis argenti satisfacere tenebimur ipsis & debemus expedite, juxta communis intelligentie rationem. In cujus rei evidens testimonium sigilla videlicet nostrum & Huirici filii nostri pro uxore nostra nostris pueris & heredibus presentibus sunt appensa.

Datum anno Domini Millesimo trecentesimo quinquagesimo die decollationis beati Johannis Baptiste.

CCCLXV.

Ulrich von Hohenloch genant von Brunek, und seine Gemahlin Lisa,
leisten auf die Herrschaft Merenberg und Gleiperg Verzicht.

d. 9. Sept. 1350.

Wir Ulrich von Hoenloch genant von Bruneken und Lise uns eliche Hußfrawe bekennen vor uns und uns Erben an disem offin Brieffe allen Luden, die in sehent oder horent lesen, daz wir vor uns und uns Erben verzihen und han verzigen bit disem Brieffe luterlichen und genglichen bit guden vesten Willen aller der Anesprache oder Forderung, die wir oder uns Erben zu der Herrschaft zu Merenberg und zu Glipperg han, mit allem dem daz darzu gehoret, ersucht und vnersucht, Manne und Burgmanne, Lant, Lude, Gerichte, Gute, Velle, Gulte, Wasser und Welde, wie man daz heissen oder nennen mag, und verzihen und verscriben uns solicher Anesprechen, alz wir oder uns Erben ykunt han, oder nach ewecklich gewonnen mogen, in al der Massen alz vorgeschriben stet, ons alle Argelist und Geuerde, die Mönschen Herzen erdencken mag, und han alle dise vorgeschriben Artickel und ir yglichen besondern in guden Truwen globet und bit vffgerachten Henden zu den Heiligen geschworn stede und veste zu halden, und nyemer darwider zu dune oder nymant von uns wegen. Und dez zu ganzer vester Stetefeit und Urkunde aller dis vorgesch Dinge, so han wir Ulrich von Hoenloch genant von Brunek und Lise uns eliche Hußfrawe uns beider Inges vor uns und uns Erben an disen Brieff gehangen.